SSV Bredenbek 16. Bredenbeker Waldlauf (Kinderlauf 2,3 Kilometer) 12. Mai 2016

Platz Name, Vorname Jg Verein / BSG/Ort Zeit Méanner Manner AK Frauen Frauen AK Start-
Ges Ges Nr.

1 Rohwer, Simon 06  SG Athletico Bidelsdorf 0:08:30 h 1 J2-1 ° ° 431
2 Themm, Kjell-Thore 06 ALG-VfL Bokel 0:08:35 h 2 J2-2 ° ° 442
3 Tolk, Johann 06 SG Athletico Bidelsdorf 0:09:09 h 3 J2-3 ° ° 443
4 Kahlenberg, Fiete 06 Grun-Weill Bovenau 0:09:16 h 4 J2-4 ° ° 399
5 Ohrt, Henri 08 SSV Bredenbek 0:09:50 h 5 J141 ° ° 422
6 Kahlenberg, Femke 07  Grun-Weill Bovenau 0:09:52 h ° ° 1 M1-1 398
7 Wichmann, Lena 06  SG Athletico Bidelsdorf 0:09:55 h ° ° 2 M2-1 446
8 Salzer, Michel 05 SSV Bredenbek 0:10:16 h 6 J2-5 ° ° 433
9 Beeck, Maurice 08 Grin-Weild Bovenau 0:10:21 h 7 J1-2 ° ° 467
10 Kalina, Lea 05 Grin-Weil} Bovenau 0:10:29 h ° ° 3 M2-2 401
11 Overmoyer, Sean 07 SSV Bredenbek 0:10:40 h 8 J1-3 ° ° 423
12  Gebien, Miieke 06 SSV Bredenbek 0:10:47 h ° ° 4 M2-3 462
13  Fritzler, Jason 07 SSV Bredenbek 0:11:05 h 9 J14 ° ° 390
14 Krude, Thadeus 09 Grin-Weil} Bovenau 0:11:09 h 10 J1-5 ° ° 409
15 Miller, Tobias 05 Grin-Weild Bovenau 0:11:12 h 11 J2-6 ° ° 420
16 Dalpiaz, Niklas 06  Grun-Weifl3 Bovenau 0:11:17 h 12 J2-7 ° ° 468
17 Beith, Mette Elise 07 SSV Bredenbek 0:11:18 h ° ° 5 M1-2 380
18 Gessner, Bjarne 05 0:11:26 h 13 J2-8 ° ° 450
19 Bachmann, Lukas 06 0:11:30 h 14  J2-9 ° ° 459
20 Schaaf, Emil 07 SSV Bredenbek 0:11:36 h 15 J1-6 ° ° 435
20 Bochanski, Kalle 09 Ssv Bredenbek 0:11:36 h 15 J1-6 ° ° 383
22 Riegmann, Fabienne 06 SSV Bredenbek 0:11:37 h ° ° 6 M2-4 429
23 Detlefs, Zoey 09 SG Athletico Bidelsdorf 0:11:49 h ° ° 7 M1-3 387
24 Kalina, Leonie 08 Grin-Weild Bovenau 0:11:52 h ° ° 8 M14 402
25 Wichmann, Hanna 09 SG Athletico Bidelsdorf 0:12:15 h ° ° 9 M1-5 445
26 Kahlenberg, Jette 09 0:12:17 h ° ° 10 M1-6 400
27 Bachmann, Moritz 09 0:12:19 h 17  J1-8 ° ° 460
28 Stoffers, Stine Sophie 06  Grun-Weifl3 Bovenau 0:12:27 h ° ° 1 M2-5 440
29 Viohl, Kalle 08 Grin-Weild Bovenau 0:12:29 h 18 J1-9 ° ° 464
30 Marten, Mirja-Cathrin 06 0:12:46 h ° ° 12 M2-6 417
31 Gebien, Matti 08 SSV Bredenbek 0:13:14 h 19 J1-10 ° ° 461
32  Wulf, Liam 07  SG Athletico Biidelsdorf 0:13:22 h 20 J1-11 ° ° 447
33 Tietjen, Michel 07 SSV Bredenbek 0:13:24 h 21 J1-12 ° ° 453
33 Heyer, Felix 08 0:13:24 h 21 J1-12 ° ° 458
35 Koch, Bjarne 08 SSV Bredenbek 0:13:33 h 23 J1-14 ° ° 404
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Name, Vorname

Janf3en, Justine
Rasmussen, Luise
Korn, Julina

Braun, Mico

Hering, Leon
Drieselmann, Jannick Lion
Pahnke, Emil
Lilienthal, Jeremy Noel
Lilienthal, Enya Victoria
Viohl, Jonna

Petersen, Leif Hendrik
Pede, Fiene

Benthien, Luis
Ladendorf, Lennard
Manthey, Jonna
Reimer, Emmelie
Promnik, Stefanie
Drieselmann, Nico Joel
Tetens, Erik

Janfen, Ylvie

Salzer, Marlene

Kruse, Jakob

Marten, Thies-Hendrik
Ihde, Nils

Christoph, Lisa-Marie
Koch, Mara

Toth, Fiona

Kohberg, Bengt

Jager, Tessa
Riegmann, Fiona
Manthey, Lasse
Brockmann, Frieda Marie
Mdiller, Jonna Olivia
Bindernagel, Ben
Schatzle, Ina
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16. Bredenbeker Waldlauf (Kinderlauf 2,3 Kilometer)

Verein /| BSG / Ort

Grin-Weil} Bovenau

SK Winterberg

SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
Griin-Weill Bovenau
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
Grin-Weil Bovenau
Schule Bredenbek
Bredenbek

SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
Team Forstflichse
Grun-Weil Bovenau
SSV Bredenbek/ Bovenau
Team Forstflichse

SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
Team Forstflichse
Krummwisch
Team Forstflichse
SSV Bredenbek
SSV Bredenbek
Team Forstflichse
RG Agustenhof
RG Augustenhof
TUS Felde

Zeit

0:13:35h
0:13:37 h
0:13:39 h
0:13:46 h
0:13:50 h
0:13:51 h
0:13:51 h
0:13:59 h
0:14:07 h
0:14:08 h
0:14:08 h
0:14:11 h
0:14:11 h
0:14:14 h
0:14:38 h
0:14:39 h
0:14:59 h
0:14:59 h
0:15:06 h
0:15:07 h
0:15:07 h
0:15:07 h
0:15:18 h
0:15:22 h
0:15:25 h
0:15:30 h
0:15:41 h
0:15:50 h
0:16:06 h
0:16:22 h
0:16:22 h
0:16:24 h
0:16:24 h
0:16:26 h
0:16:29 h
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J1-15
J1-16
J2-10
J1-17
J1-18

J1-19
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J1-24
J1-25
J1-26

J1-27
J1-28

J1-29
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M2-10

M2-11
M1-9
M1-10

M1-11
M1-11

M1-13
M1-14
M2-12

M1-15
M1-16

M1-17
M1-17

M1-19

12. Mai 2016

Start-
Nr.

396
427
457
384
392
388
466
413
412
465
424
456
381
411
415
428
425
389
441
397
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386
405
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406
395
430
416
385
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Name, Vorname

Kohberg, Kalle
Kohberg, Mats
Reichwald, Lucy
Franze, Jeanette
Koch, Ben

Ulrich, Hagen
Kohberg, Runa
Nowald, Kjell-Matti

Jg
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09
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11
11
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16. Bredenbeker Waldlauf (Kinderlauf 2,3 Kilometer)

Verein /| BSG / Ort

SSV Bredenbek
SSV Bredenbek

Krummwisch

Team Forstflichse
Team Forstflichse
Team Forstflichse

Zeit

0:16:39 h
0:17:15h
0:18:30 h
0:19:09 h
0:20:30 h
0:20:37 h
0:21:21 h
0:23:11 h

Manner
Ges

40
41

o
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Manner AK

J1-30
J1-31

o

J1-32
J1-33

J1-34

Frauen
Ges

o

o
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M1-20
M2-13

M1-21

12. Mai 2016

Start-
Nr.

452
407
451
455
403
444
408
463
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